АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка
[bookmark: _GoBack]16.06.2020                                                                                              № 16

	О внесении изменений в постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 31.03.2020 № 05 «Об аттестации муниципальных служащих»

В целью исключения коррупциогенного фактора в приложение № 3 к постановлению администрации Среднеагинского сельсовета от 31.03.2020 № 05 «Об аттестации муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации Среднеагинского сельсовета от 31.03.2020 № 05 «Об аттестации муниципальных служащих» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «3. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома, для лиц, имеющих ученое звание профессора, доцента, ученую степень доктора или кандидата наук, при замещении главных должностей муниципальной службы требования к стажу не предъявляются».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднеагинского  сельсовета					Р.Ф.Наузников

.